
Sentido: Fábrica Da Mika Via Florais Dos Lagos

61 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 206C

Tabela de horários sentido Fábrica Da Mika Via
Florais Dos Lagos

segunda-feira 06:30

terça-feira 06:30

quarta-feira 06:30

quinta-feira 06:30

sexta-feira 06:30

sábado Fora de Operação

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 206C

Sentido: Fábrica Da Mika Via Florais Dos Lagos
Paradas: 61
Duração da viagem: 48 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 206C | (Terminal CPA 1/ Fábrica da Mika via Florais dos Lagos) tem 2 itinerários.
(1) Fábrica Da Mika Via Florais Dos Lagos: 06:30(2) Terminal CPA 1: 23:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 206C mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 206C.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 206C

Terminal CPA 1/ Fábrica da Mika via Florais dos
Lagos

Use O AppLinha 206C

Terminal Do Cpa 1

Clínica Da Família | Cpa I

Ginásio Verdinho

Av. Rubens De Mendonça, 7466-7496

Comando Geral Da Polícia Militar

Av. José Estevão Torquato Da Silva, 2830

Av. José Estevão Torquato Da Silva, 2610

Av. Governador Jaime Campos, 177

Av. Governador Jaime Campos, 375

Av. Governador Jaime Campos, 667

Rua Cel. José Meirelles, S/N

Rua Antônio Alves Martins, 53

Rua Das Crianças, 1800

Rua Das Crianças, 359-311

Rua José Augusto Curvo, 611

Av. Ver. Marcelo Ribeiro, 281-231

Av. Ver. Marcelo Ribeiro, 559-509

Rua Luiz Marinho, 407

Rua Emídio De Souza, 169-117

Rua Roberto Nunes, 78-250

https://moovitapp.com/cuiaba-1762/lines/206C/199143900/7890381/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20CPA%201%2F%20F%C3%A1brica%20da%20Mika%20via%20Florais%20dos%20Lagos
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DCuiab%25C3%25A1&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-206c-Cuiaba-1762-857830-199143900-0&af_sub9=View&af_sub1=1762&af_sub7=1762&deep_link_sub1=1762&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D199143900%26li%3D7890381%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D199143900%26li%3D7890381%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_206C_Terminal%20CPA%201%2F%20F%C3%A1brica%20da%20Mika%20via%20Florais%20dos%20Lagos_Cuiab%C3%A1_View&deep_link_sub2=SEO_other_206C_Terminal%20CPA%201%2F%20F%C3%A1brica%20da%20Mika%20via%20Florais%20dos%20Lagos_Cuiab%C3%A1_View


Av. José Estevão Torquato Da Silva, 1507-1471

Garagem Pantanal Transportes

Av. Central, 416-472

Av. Central, 538-590

Av. Central, 2598

Usf Jardim Vitória

Av. Central, 1112-1152

Avenida Jose Esteva Torquato Silva, 31

Fundação Bradesco

Rua 30, 18

Rua Vinte E Oito, 11

Rua 18, S/N

Rua 18, 1126

Rua 10, 312-354

Creche Ale Guilherme Arfux Da Costa

Rua Cinco, 683-721

Rua 21, 16

Emeb Antônia Tita M. Campos

Rua 21, 574-672

Rua 21, 358-466

Rua 21, 140-254

Rua 25, 32-74

Rodovia Emanoel Pinheiro, 4535-4511

Atacadão | Estrada Da Chapada

Rodovia Helder Cândia | Colégio Plural

Rodovia Helder Cândia, 4309

Rodovia Helder Cândia, 1521-1483 | Res. Saint
Joseph

Rodovia Helder Cândia, 1419-1287

Rodovia Helder Cândia | Buffet Leila Maluf

Avenida Dos Florais | Arya Florais Mall

Avenida Dos Florais, 875

Avenida Dos Florais | Florais Dos Lagos

https://moovitapp.com/cuiaba-1762/lines/206C/199143900/7890381/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20CPA%201%2F%20F%C3%A1brica%20da%20Mika%20via%20Florais%20dos%20Lagos
https://moovitapp.com/cuiaba-1762/lines/206C/199143900/7890381/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20CPA%201%2F%20F%C3%A1brica%20da%20Mika%20via%20Florais%20dos%20Lagos


Sentido: Terminal CPA 1

43 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 206C

Tabela de horários sentido Terminal CPA 1

segunda-feira 23:00

terça-feira 23:00

quarta-feira 23:00

quinta-feira 23:00

sexta-feira 23:00

sábado Fora de Operação

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 206C

Sentido: Terminal CPA 1
Paradas: 43
Duração da viagem: 21 min
Resumo da linha:

Bom Futuro

Florais Do Vale

Avenida Dos Florais | Florais Dos Lagos

Avenida Dos Florais, 875

Avenida Dos Florais, 325

Rodovia Helder Cândia | Auto Posto Florais

Rodovia Helder Cândia | Encomind

Brasil Beach Resort

Fábrica Da Mika | Mt-010

Atacadão | Estrada Da Chapada

Rodovia Emanoel Pinheiro, 4535-4511

Rua 25, 32-74

Rua 21, 256-356

Rua 21, 358-466

Rua 21, 574-672

Emeb Antônia Tita M. Campos

Rua 21, 16

Rua Cinco, 683-721

Creche Ale Guilherme Arfux Da Costa

Rua 10, 312-354

Rua Dezessete, 333

Rua 18, S/N

Rua Vinte E Oito, 11

Av. Central, 1112-1152 | Supermercado Dia Dia
Jardim Vitória

Usf Jardim Vitória

Av. Central, 2598

Av. Central, 538-590

Av. Central, 416-472

https://moovitapp.com/cuiaba-1762/lines/206C/199143900/8148583/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20CPA%201%2F%20F%C3%A1brica%20da%20Mika%20via%20Florais%20dos%20Lagos


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 206C estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Cuiaba! Com o Moovit você poderá ver os
horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados

Garagem Pantanal Transportes

Av. José Estevão Torquato Da Silva, 1507-1471

Rua Roberto Nunes, 88

Rua Roberto Nunes, 78-250

Rua Emídio De Souza, 169-117

Rua Luiz Marinho, 407

Av. Ver. Marcelo Ribeiro, 559-509

Av. Ver. Marcelo Ribeiro, 281-231

Rua José Augusto Curvo, 611

Rua Das Crianças, 359-311

Rua Das Crianças, 1800

Rua Antônio Alves Martins, 53

Rua Cel. José Meirelles, S/N

Av. Governador Jaime Campos, 667

Avenida Governador Jaime Campos, 525

Av. Governador Jaime Campos, 375

Av. Governador Jaime Campos, 177

Av. José Estevão Torquato Da Silva, 2610

Av. José Estevão Torquato Da Silva, 2830

Comando Geral Da Polícia Militar

Cheche Escola Nasla Joaquim Aschar

Av. Aguilar Vieira Do Nascimento, 1866

Av. Aguilar Vieira Do Nascimento, 232-424

Terminal Do Cpa 1

https://moovitapp.com/cuiaba-1762/lines/206C/199143900/8148583/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20CPA%201%2F%20F%C3%A1brica%20da%20Mika%20via%20Florais%20dos%20Lagos
https://moovitapp.com/cuiaba-1762/lines/206C/199143900/8148583/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20CPA%201%2F%20F%C3%A1brica%20da%20Mika%20via%20Florais%20dos%20Lagos

